ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Хилок

О введении объектового режима «Повышенная готовность» моста через
реку «Цыбитуй» в с. Энгорок

На основании Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», решением Комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной безопасности
муниципального района «Хилокский район»(протокол №3 от 10 марта 2025
года), администрация муниципального района «Хилокский район»
постановляет:

1. Вести объектовый режим «Повышенная готовность» с 10 марта 2025
года.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день с
момента его опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

л «.у, н и с т

--- ^45-

Глава муниципального/; ^«жмние*
w -*г -Ъш |ДИИН*СТР*иИЯ

района «Хилокскии раиОн»^^^ 1̂
1 ~ 'J РАЙОНА

УЧРЕЖДЕНИЕ
рДАеИНИСТНАДИЯ

«УЧИИИПАДЬНОГ

fАЙОНА
ХИПОКСКИЙ РА&О

К.В.Серов